
DEPENSES 2012/2013 2011/2012 �������� RECETTES 2012/2013 2011/2012 ��������

Achats 1 250,99 € 600,00 € +48% Cotisations des adhérents 3 045,00 € 3 645,00 € -16%

Volants plumes RSL grade 3 

(50*13€) 650,00 € Adultes (31*65€) 2 145,00 €

Volants nylon (20*8,5€) 170,00 € Jeunes (20*50€) 900,00 €

Courses Buvette 430,99 €

Cotisations 2 148,90 € 2 618,70 € -18% Subventions communes 895,00 € 575,00 € +56%

Affiliation fédérale 70,00 € Mairie de TRUN 500,00 €

Affiliation ligue 30,00 € Mairie de Montreuil la Cambe 150,00 €

Affiliation codep 55,00 € Mairie de Neauphe sur dives 15,00 €

Licences adultes (31x41,50€) 1 286,50 € Mairie d'Ecorches 15,00 €

Licences jeunes (18x35,20 €) 633,60 € Mairie de Louvière en Auge 15,00 €

Licences jeunes (2x16,90 €) 33,80 € Crédit agricole Trun 200,00 €

Inscription 2 équipes 40,00 €

Educatives 1 177,89 € 844,30 € +40% Participations des adhérents 570,00 € -

Peinture volants 5,97 € Polos 330,00 €

Formation 60,00 € Sweats 240,00 €

Boîtes volants et table 37,86 €

Achat polos et sweats 1 045,50 €

Hébergement internet 28,56 €

Assurances 191,43 € 169,66 € +13% Animations 295,53 € 215,00 € +37%

Assurances RC AXA 191,43 € Cordage 70,00 €

Buvette TDJ 225,53 €

Compétitions 106,00 € 115,82 € -8% Produits financiers 11,76 € -

Trophés jeunes 94,00 € Intérets 11,76 €

Basse normandie jeunes 12,00 €

Excédent exercice antérieur 993,26 € -

Solde exercice antérieur 993,26 €

TOTAL DES CHARGES 4 875,21 € 4 348,48 € +12% TOTAL DES PRODUITS 5 810,55 € 5 341,74 € +9%

BÉNÉFICE 935,34 €

BADMINTON CLUB DE TRUN

BILAN FINANCIER 2012-2013

Badminton Club de Trun - Assemblée générale du 25/06/2013 - Bilan financier 2012/2013



DEPENSES PREV 2013 RECETTES PREV 2013
Achats 1 379,50 € Cotisations des adhérents 3 200,00 €

Volants plumes (72x14€) 1 008,00 € Adultes (30x70 €) 2 100,00 €

Volants plastiques (20x8,5€) 161,50 € Jeunes (20x55 €) 1 100,00 €

Courses alimentation 210,00 €

Cotisations 2 110,00 € Subventions et aides 600,00 €

Affiliation fédérale 70,00 € Mairie de Trun 500,00 €

Affiliation ligue 30,00 € Mairie de Montreuil la Cambe 100,00 €

Licences adultes (30x45 €) 1 260,00 €

Licences jeunes (20x38,70 €) 710,00 €

Inscription 2 équipes 40,00 €

Educatives 10,50 €

Nom de domaine Internet 10,50 €

Autres charges 200,00 €

Assurances RC 200,00 €

Compétitions 100,00 €

Trophés jeunes 100,00 €

TOTAL DES CHARGES 3 800,00 € TOTAL DES PRODUITS 3 800,00 €

BADMINTON CLUB DE TRUN

BUDGET PREVISIONNEL 2013/2014

Badminton Club de Trun - Assemblé générale du 25/06/2013 - Budget prévisionnel 2013/2014



Dates Désignations Dépenses Recettes Solde
Solde mai 2012 1 032,66 €         

5-juin-12 virement subvention MONTREUIL la CAMBE 150,00 €       1 182,66 €         

13-juin-12 virement suvbention mairie de TRUN 500,00 €       1 682,66 €         

25-juin-12 chq n°228 : SARL RABEC Gérémy alourdissement des poteaux 69,40 €              1 613,26 €         

27-juin-13 Subvention Neauphe sur Dives 15,00 €         1 628,26 €         

Solde juin 2012 1 628,26 €         

30-août-12 chq 295 : Alimentation Babecue du BCT 71,58 €              1 556,68 €         

30-août-12 chq229 : Cotisation ligue Basse Normandie 40,00 €              1 516,68 €         

30-août-12 chq293 : Caution Ligue Basse Normandie 100,00 €            1 416,68 €         

Solde aout 2012 1 416,68 €         

3-sept-12 chq n°294 : AXA Assurance 191,43 €            1 225,25 €         

7-sept-12 Remise de Chèque : GPC Allan + Alban 45,00 €         1 270,25 €         

14-sept-12 chq 231 : Rbt formation + peinture - GPC Fabien braie 38,97 €              1 231,28 €         

17-sept-12 chq 296 : Avance croissants AG codep 32,50 €              1 198,78 €         

20-sept-12 chq 230 :Rbt laurent courses + GPC 18,03 €              1 180,75 €         

24-sept-12 Remise chq : Rbt lots TDJ - Rbt croissants AG codep - GPC Julien + Eric 151,24 €       1 331,99 €         

28-sept-12 chq 297 : Cotisations et GPC CODEP 61 342,00 €            989,99 €            

28-sept-12 Remise de chq : Licences 2012/2013 19 adultes/6jeunes/1extérieur 1 560,00 €    2 549,99 €         

Solde septembre 2012 2 549,99 €         

4-oct-13 Virement CAF Orne licence jeune 47,50 €         2 597,49 €         

4-oct-13 VIR APPEL DE FOND CA demande de subvention 200,00 €       2 797,49 €         

5-oct-13 chq 234 : 19 licences adulte 6 licences jeune 981,40 €            1 816,09 €         

8-oct-13 Remise de cheque 235 : licences joueurs 330,00 €       2 146,09 €         

24-oct-13 CHQ237 : Licences Ligue 105,60 €            2 040,49 €         

24-oct-13 CHQ235 : Licence Ligue 170,30 €            1 870,19 €         

24-oct-13 chq 236 : Création de licence 2 adultes - 3 jeunes 188,60 €            1 681,59 €         

31-oct-13 CHQ299 : Course TDJ 17,04 €              1 664,55 €         

31-oct-13 CHQ298 : Course TDJ 61,68 €              1 602,87 €         

Solde octobre 2012 1 602,87 €         

4-nov-13 Remise de cheque 240 : licences 1 015,00 €    2 617,87 €         

7-nov-13 chq 240 : boîtes IKEA et table à tapisser Sylvian BATAILLE 37,86 €              2 580,01 €         

Solde novembre 2012 2 580,01 €         

17-déc-13 CHQ302 : Pot crédit agricole 26,19 €              2 553,82 €         

18-déc-13 CHQ241 : 1 licence jeune 35,20 €              2 518,62 €         

18-déc-13 CHQ239 : Licence Ligue 201,20 €            2 317,42 €         

18-déc-13 CHQ238 : Licence Ligue 236,40 €            2 081,02 €         

BADMINTON CLUB DE TRUN

SUIVI DE TRESORERIE 2012/2013

Badminton Club de Trun - Assemblée générale du 25/06/2013 - Suivi de trésorerie



Dates Désignations Dépenses Recettes Solde
21-déc-13 Remise de cheque 5071926 (tournoi pour le telethon fond de caisse) 76,00 €         2 157,02 €         

Solde décembre 2012 2 157,02 €         

8-janv-13 Remise de chq : Licences 2012/2013 115,00 €       2 272,02 €         

Solde janvier 2013 2 272,02 €         

5-févr-13 CHQ 301 : Téléthon 76,00 €              2 196,02 €         

8-févr-13 Virement : encaissement buvette TDJ 155,23 €       2 351,25 €         

8-févr-13 CHQ 242 : licence ligue 35,20 €              2 316,05 €         

8-févr-13 REM CHQ : RBT JR GPC 2011/2012 20,00 €         2 336,05 €         

15-févr-13 REM CHQ : 1 licence jeune 50,00 €         2 386,05 €         

Solde février 2013 2 386,05 €         

7-mars-13 CHQ303 : courses soirée BCT 107,78 €            2 278,27 €         

Solde mars 2013 2 278,27 €         

12-avr-13 CHQ 305 : Polo + sweats 1 045,50 €         1 232,77 €         

30-avr-13 CHQ306 : Abonnement référencement site 28,56 €              1 204,21 €         

Solde avril 2013 1 204,21 €         

2-mai-13 Remise de CHQ : Polo et sweat 450,00 €       1 654,21 €         

2-mai-13 Versement : Maillots et sweat 50,00 €         1 704,21 €         

3-mai-13 CHQ 232 : Achat de Volant 820,00 €            884,21 €            

21-mai-13 Virement : Trésorerie Argentan 100,00 €       984,21 €            

23-mai-13 CHQ 307 : Course TDJ 38,05 €              946,16 €            

29-mai-13 Virement : Subvention TRUN 500,00 €       1 446,16 €         

28-mai-13 CHQ 243 : Achat TDJ 17,64 €              1 428,52 €         

Solde mai 2013 1 428,52 €         

Livret A 
1-janv-12 Solde Initial 522,60 €            

31-déc-12 virement intérêts 2012 11,76 €              

Solde mai 2013 534,36 €            

Solde Club Badminton de Trun 1 428,52 €         

Livret A 534,36 €            

TOTAL 1 962,88 €         

Badminton Club de Trun - Assemblée générale du 25/06/2013 - Suivi de trésorerie


